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ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА И ДИЗАЈН
   
РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ – ЕСЕН 2018

	1-G
	Група 1- G / АРХИТЕКТУРА

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
	09:00
	12:00
	2A / 2
	Визуелно изразување 1 (гр.1)
	Тони Васиќ
	

	
	
	12:00
	15:00
	2A / 2
	Визуелно изразување 1 (гр.2)
	Тони Васиќ
	

	
	
	15:00
	18:00
	2A / 2
	Визуелно изразување 1 (гр.3)
	Тони Васиќ
	

	
	Вторник
	09:00
	12:00
	3B / 3
	Математика (гр.1)
	Вено Пачовски 
	Владимир Коцевски

	
	
	12:30
	15:30
	3B / 3
	Математика (гр.2)
	Вено Пачовски 
	Владимир Коцевски

	
	Среда
	09:00
	12:00
	5A;5B / 5
	вежби  (гр. 1 и 2)
	
	Ѓорѓевиќ / Милушева

	
	
	12:30
	14:30
	A2 / 5
	Архитектонско проектирање 1
	Викторија Еремеева
	

	
	
	15:00
	18:00
	5A /5
	вежби (гр.3)
	
	Ѓорѓевиќ / Милушева

	
	Четврток
	09:00
	12:00
	5A/ 5
	вежби  (гр. 1 и 2)
	
	Фетаху / Деловски

	
	
	12:00
	15:00
	5А / 5
	Нацртна геометрија со техничко цртање
	Љупчо Јованов
	Фетах Фетаху

	
	
	15:30
	18:30
	5А / 5
	вежби (гр.3)
	
	Фетаху / Деловски

	
	Петок
	15:00
	17:00
	A1 / 4
	Вовед во менаџмент
	Кате Трајкова
	Хари Локвенец


	1-G1
	Група 1- G1 / ВНАТРЕШНА АРХИТЕКТУРА

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
	09:00
	12:00
	2A / 2
	Визуелно изразување 1
	Тони Васиќ
	

	
	Вторник
	09:00
	12:00
	2A / 2
	Техники на визуелно изразување 1
	Тони Васиќ
	

	
	Среда
	09:00
	12:00
	5A/ 5
	вежби  
	
	Ѓорѓевиќ / Милушева

	
	
	12:30
	14:30
	A2 / 5
	Архитектонско проектирање 1
	Викторија Еремеева
	

	
	Четврток
	09:00
	12:00
	5A/ 5
	вежби  
	
	Фетаху / Деловски

	
	
	12:00
	15:00
	5А / 5
	Нацртна геометрија со техничко цртање
	Љупчо Јованов
	Фетах Фетаху

	
	Петок
	15:00
	17:00
	A1 / 4
	Вовед во менаџмент
	Кате Трајкова
	Хари Локвенец


	2-G
	Група 2- G / АРХИТЕКТУРА

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
	09:00
	12:00
	5A;5B / 5
	вежби  (гр. 1 и 2)
	
	Десков / Наумовски

	
	
	12:30
	15:00
	A2 / 5
	Архитектонско проектирање 3
	Виолета Бакалчев
	Десков / Наумовски

	
	
	15:30
	18:30
	5B/5
	вежби (гр.3)
	
	

	
	Вторник
	09:00
	12:00
	A2 /5
	Теорија историја на архитектура уметност и дизајн 2
	Мишко Ралев
	Зоран Павлов

	
	Среда
	09:00
	12:00
	A2 /5
	Материјализација на архитектонски простор
	Љупчо Јованов
	Карангелеска

	
	Четврток
	09:00
	16:00
	L1 / 2
	Компјутерска графика 1 (групи)
	Тони Васиќ
	Владимир Десков

	
	Петок
	09:00
	12:00
	A2 /5
	Архитектонски конструкции 1
	Виолета Бакалчев
	Сашо Блажевски

	
	
	12:30
	15:30
	5A;5B / 5
	вежби  (гр. 1 и 2)
	
	Николовски / Деловски


	2-G1
	Група 2- G1 / ВНАТРЕШНА АРХИТЕКТУРА

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
	09:00
	12:00
	5A;5B / 5
	вежби  
	
	Десков / Наумовски

	
	
	12:30
	15:00
	A2 / 5
	Архитектонско проектирање 3
	Виолета Бакалчев
	


	
	Вторник
	09:00
	12:00
	A2 /5
	Теорија историја на архитектура уметност и дизајн 2
	Мишко Ралев
	Зоран Павлов

	
	
	12:30
	15:00
	A2 /5
	Ентериер 1
	Мишко Ралев
	

	
	
	15:30
	18:30
	5A / 5
	вежби  
	
	Деловски

	
	Среда
	09:00
	12:00
	A2 /5
	Материјализација на архитектонски простор
	Љупчо Јованов
	

	
	Четврток
	09:00
	16:00
	L1 / 2
	Компјутерска графика 1
	Тони Васиќ
	Владимир Десков


	3-G
	Група 3- G / АРХИТЕКТУРА

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
	09:00
	12:00
	A2 / 5
	Дизајн на урбана опрема
	Љупчо Јованов
	

	
	
	12:30
	15:30
	5A;5B / 5
	вежби  
	
	Милушева

	
	Вторник
	09:00
	12:00
	5A / 5
	вежби (гр. 1)
	
	Деловски

	
	
	12:30
	15:00
	A2 /5
	Ентериер 1
	Мишко Ралев
	

	
	
	15:30
	18:30
	5A / 5
	вежби (гр. 2)
	
	Деловски

	
	Среда
	09:00
	12:00
	A1 /1
	Теорија на форма
	Тони Васиќ
	Дита Старова

	
	
	12:30
	15:30
	5A / 5
	вежби (гр. 1)
	
	

	
	Четврток
	09:00
	12;00
	5B / 5
	вежби (гр. 1 и 2)
	
	Ѓорѓевиќ / Николовски

	
	
	12:30
	15:00
	A2 /5
	Архитектонско проектирање 5
	Виолета Бакалчев
	

	
	
	15:00
	18:00
	5B / 5
	вежби (гр. 3)
	
	Ѓорѓевиќ / Николовски

	
	Петок
	09:00
	12:00
	5A;5B / 5
	вежби (гр. 1 и 2)
	
	Милушева / Николовски

	
	
	12:30
	15:30
	A2 /5
	Детал во архитектурата
	Виолета Бакалчев
	Сашо Блажевски


	3-G
	Група 3- G 1/ ВНАТРЕШНА АРХИТЕКТУРА

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
	09:00
	12:00
	A2 / 5
	Дизајн на урбана опрема
	Љупчо Јованов
	

	
	
	12:30
	15:30
	5A;5B / 5
	вежби  
	
	Милушева

	
	Вторник
	менторски
	Техники на визуелно изразување 3
	Тони Васиќ
	

	
	Среда
	09:00
	12:00
	A1 /1
	Теорија на форма
	Тони Васиќ
	Дита Старова

	
	
	12:30
	15:30
	5A / 5
	вежби (гр. 1)
	
	

	
	Четврток
	менторски
	Дизајн на мебел 2
	Мишко Ралев
	

	
	Петок
	09:00
	12:00
	5A;5B / 5
	вежби (гр. 1 и 2)
	
	Милушева / Николовски

	
	
	12:30
	15:30
	A2 /5
	Детал во архитектурата
	Виолета Бакалчев
	Сашо Блажевски


	4-G
	Група 4- G / АРХИТЕКТУРА

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
	09:00
	12:00
	2B / 2
	вежби
	
	Карангелеска

	
	
	12:30
	15:00
	2B / 2
	Архитектонско проектирање 1
	Викторија Еремеева
	Мартин Гулевски

	
	Вторник
	12:30
	15:00
	2B / 2
	Архитектонски конструкции 
	Виолета Бакалчев
	Сашо Блажевски

	
	
	15:30
	18:30
	2B / 2
	вежби
	
	Николовски

	
	Среда
	09:00
	15:00
	5B /5
	Студио проектирање 1
	Викторија Еремеева
Виолета Бакалчев
	

	
	Четврток
	09:00
	12:00
	2A / 2
	вежби
	
	Велинова

	
	
	12:30
	15:00
	2A / 2
	Ентериер 1
	Мишко Ралев
	

	
	Петок
	09:00
	12:00
	2A / 2
	вежби
	
	Наумовски

	
	
	12:30
	15:00
	2A / 2
	Урбан дизајн 1
	Викторија еремеева
	Иван Мирковски


	4-G1
	Група 4- G1 / ВНАТРЕШНА АРХИТЕКТУРА

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
	09:00
	12:00
	2A / 2
	Визуелно изразување 1
	Тони Васиќ
	

	
	
	16:00
	19:00
	A2 / 5
	Визуелна реторика
	Ермис Лафазановски
	

	
	Вторник
	менторски
	Елементи на внатрешна архитектура
	Мишко Ралев
	

	
	Среда
	менторски
	Студио внатрешна архитектура 1
	Викторија Еремеева


	

	
	
	09:00
	12:00
	2A / 2
	вежби
	
	Велинова

	
	Четврток
	12:30
	15:00
	2A / 2
	Ентериер 1
	Мишко Ралев
	


	5-G
	Група 5- G / АРХИТЕКТУРА

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
	16:00
	19:00
	A2 / 5
	Визуелна реторика
	Ермис Лафазановски
	

	
	Вторник
	09:00
	12:00
	5B / 5
	вежби
	
	Карангелеска

	
	
	12:30
	15:00
	5B / 5
	Архитектонско проектирање 3
	Викторија Еремеева
	Мартин Гулевски

	
	
	15:30
	18:30
	5B / 5
	вежби
	
	

	
	Среда
	09:00
	15:00
	2А /2
	Студио проектирање 3
	Љупчо Јованов

	Владимир Десков

	
	Четврток
	16:00
	19:00
	A2 /5
	Современа архитектура уметност и дизајн
	Величковски
	

	
	
	
	
	
	Одржливо проектирање
	Владимир Ладински
	


	5-G1
	Група 5- G1 / ВНАТРЕШНА АРХИТЕКТУРА

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
	
	
	
	Визуелно изразување 3
	Тони Васиќ
	

	
	
	
	
	
	Ентериер 3
	Мишко Ралев
	

	
	
	
	
	
	Студио внатрешна  архитектура 3
	Викторија Еремеева
	

	
	
	
	
	
	Одржливо проектирање
	
	

	
	Четврток
	
	
	
	Дизајн 1
	Тони Васиќ
	

	
	
	16:00
	19:00
	A2 /5
	Современа архитектура уметност и дизајн
	Величковски
	


